
 

「レディースプラン“夢びと”」は、平成 22 年３月 31 日をもちまして廃止いたします 

 

平成２年 10 月に誕生以来、19 年余にわたり、ご愛顧いただきました「レディース

プラン“夢びと”」を平成 22 年３月 31 日をもちまして、廃止することとなりました。 

会員の皆さまの温かいご支援の中、はなはだ勝手とは存じますが、今後も会員の皆

様の利便性を低下させることのないよう役職員一丸となって、万全を尽くしてまいり

ますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

詳しくは、通帳発行店舗または静岡県信連ＪＡ企画推進部（Tel.050-3101-4633）

へご確認ください。 


